



OGŁOSZENIE O NABORZE NA SZKOLENIA

„ CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA ”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego, pt.: „Europejskie perspektywy – program aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w powiecie żarskim” realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Żarach
Priorytet VI Działanie 6.1, Poddziałanie 6.1.3

Powiatowy Urząd Pracy w Żarach Filia w Lubsku ogłasza nabór na następujące szkolenia zgodnie z planem szkoleń na 2009 rok.

L.p	NAZWA I ZAKRES SZKOLENIA	LICZBA UCZESNIKÓW SZKOLENIA	LICZBA GODZIN SZKOLENIA	MIEJSCE I TERMIN REALIZACJI SZKOLENIA	CHARAKTERYSTYKA OSÓB, DLA KTÓRYCH SZKOLENIE JEST PRZEZNACZONE	RODZAJ ZAŚWIADCZENIA LUB INNEGO DOKUMENTU POTWIERDZAJĄCEGO O UKOŃCZENIE SZKOLENIA I UZYSKANIE KWALIFIKACJI
1.	Magazynier (z obsługą wózków jezdniowych podnośnikowych z napędem silnikowym i akumulatorem, komputera i programów magazynowych) Zakres: przestrzeganie przepisów bhp i ppoż. w magazynie hurtowni, wykonywanie odbioru towaru, właściwe przechowywanie towarów, stosowanie programów do obsługi gospodarki magazynowej, obsługa programów komputerowych, budowa i zasady działania wózków różnych typów, nauka samodzielnego prowadzenia i manewrowania osprzętem wózka	10 osób	180 godz.	II kwartał (marzec-maj)	osoby chcące uzyskać zatrudnienie w zakresie obsługi wózka jezdniowego w celu podjęcia zatrudnienia wykształcenie co najmniej podstawowe ogólnie dobry stan zdrowia potwierdzony zaświadczeniem lekarskim ukończone 18 lat	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez Urząd Dozoru Technicznego w kategorii II WJO
2.	Kurs spawacza: Spawanie metodą MAG Zakres: spawanie blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG	10 osób	180 godz.	II kwartał (marzec-maj)	osoby chcące uzyskać zatrudnienie w zawodzie spawacz wykształcenie co najmniej podstawowe ogólnie dobry stan zdrowia potwierdzony zaświadczeniem lekarskim ukończone 18 lat	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Książeczka spawacza, Świadectwo Egzaminu Spawacza wydane przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach

3.	Wizaż, manicure i stylizacja paznokci metodą żelową i akrylową Zakres: zagadnienia z zakresu wizażu, budowa i choroby paznokcia, manicure i zdobnictwo paznokci	5 osób	90 godz.	II kwartał (marzec-maj)	osoby chcące nabyć umiejętności manicure, przedłużania i stylizacji paznokci preferowane wykształcenie co najmniej zasadnicze zawodowe zdolności manualne zmysł estetyczny	Zaświadczenie o ukończeniu kursu
4.	Kasjer – sprzedawca z praktyką w handlu Zakres: obsługa klienta – zasady sprawnej komunikacji, zasady obrotu pieniężnego i rzeczowego, przestrzeganie zasad dobrej praktyki higienicznej HACCP, GHP i GMP, budowa elektronicznych kas sklepowych wraz z ćwiczeniami praktycznymi z zakresu nowoczesnego wyposażenia sklepu	10 osób	10 osób	II kwartał (marzec-maj)	osoby chcące nabyć umiejętności w obsłudze kas fiskalnych ukończone 18 lat	Zaświadczenie o ukończeniu kursu

Liczba miejsc jest ograniczona i w przypadku przekroczenia liczby osób chętnych spełniających powyższe wymogi, przy kwalifikowaniu zostaną zastosowane dodatkowe kryteria. W pierwszej kolejności na szkolenie zostaną zakwalifikowane osoby znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy tj. osoby długotrwale bezrobotne, bezrobotne po 50 roku życia, bez kwalifikacji zawodowych, niepełnosprawne

Przy rekrutacji na szkolenie zachowana będzie zasada równości szans kobiet i mężczyzn, a także mieszkańców terenów wiejskich i miejskich.

NABÓR NA SZKOLENIA ROZPOCZNIE SIĘ OD 16 MARCA 2009r.